1

 [新聞稿]

耀才證券連續 3 年榮獲「最佳港股券商」

鞏固中港證券市場領導地位

（2016年 4月 5日—香港訊）耀才證券金融集團有限公司（「耀才證券」或「集團」；香港

股份代號︰01428）欣然宣佈，連續 3年榮獲國內著名媒體中金在線頒發「最佳港股券商」

獎項。集團市務總監兼亞太區首席分析師郭思治先生(郭 sir)亦再次勇奪「最佳港股策略

分析師」殊榮，充份證明集團深受中港兩地投資者的信賴與愛戴，在兩地證券市場保持領

導地位。

耀才證券主席葉茂林先生表示：「香港券商競爭激烈，連續 3年獲獎並非易事，成功亦非

僥倖，是集團上下一心用汗水辛苦建立的成果，我非常感謝投資者及客戶對我們的多年支

持，使我們有動力繼續向前、繼續進步。市場預期《深港通》將於年內開通，我們會繼續

在內地大力推廣及宣傳，藉以提升集團在內地的知名度及市佔率；同時致力提升服務水平

及產品多元化，以服務質素回饋客戶。」

2

圖片說明：耀才證券代表(右二)上台接受中金在線頒發「最佳港股券商」獎項。

圖片說明：耀才證券代表(右二)上台接受中金在線頒發「最佳港股策略分析師」殊榮。

3

- 完 -

耀才證券金融集團有限公司

客戶服務熱線︰(852) 25 371 371

電郵︰online@bsgroup.com.hk

mailto:online@bsgroup.com.hk